
Uchwała Nr XXIX/203/09
Rady Miejskiej w Pyzdrach

 z dnia 30 września 2009 roku

w  sprawie  upoważnienia  Burmistrza  Pyzdr  do  ustalania  cen  i  opłat  za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Pyzdry. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2              w związku z art.  
4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. z 1997r. Nr 9, poz. 43 
ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1

Upoważnia  się  Burmistrza  Pyzdr  do  ustalania  cen  i  opłat  za  korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Pyzdry.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej

          /-/ Mieczysław Podlewski


